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   Puheenjohtajan ajatuksia

Kevätkokouksen suunnittelu etenee hyvää vauhtia. 
Viikolla 8 pidetyssä hallituksen kokouksessa päätimme pi-
tää sääntömääräisen kevätkokouksen yhdistyksen sääntö-
jen määräämänä ajankohtana.

Kokousjärjestelyt toteutetaan Vanhan Weteraanin tiloissa 
siten, että pääsalin osallistujamäärä rajoitetaan 6 henkeen 
ja loput kokousvieraista osallistuu kokoukseen viereisessä 
tilassa etäyhteyden avulla. Hallitus toivoo, että kokouk-
seen ilmoittaudutaan ennakkoon järjestelyiden helpotta-

miseksi. Ennakkoilmoittautuminen ei ole pakollista, mutta suotavaa.
Hallituksen kokouksessa teimme myös alustavaa vuosisuunnitelmaa tapahtumien 
suhteen. Tapahtumien toteuttaminen riippuu sen hetkisistä mahdollista kokoontu-
misrajoituksista. Se, miten pandemia saadaan talttumaan, riippuu monesta asias-
ta. Rajoituksista, rokotteiden saatavuudesta ja niiden tehosta. 
Kerhomme päätapahtumaksi tulee muodostumaan kevääksi kaavailtu kevätjotos ja 
tapahtumapaikan tukikohtana toimii Myyränmaja. Jotosreitti tulee todennäköisesti 
pitenemään ja tehtävärastien määrä kasvamaan, ajankohta tapahtumalle ajoittuu 
kesäkuun vaihteeseen. Viimevuotinen Myyränjotos onnistui varsin hyvin. Osallistu-
jia olisi voinut olla enemmänkin, mutta onnistuimme järjestämään mielenkiintoisen 
ja hyväksi arvioidun jotoksen. Jotos koetaan usein raskaana kilpailuna, jota se to-
sin monelle onkin, mutta siihen voi osallistua myös oman ja joukkueen kunnon 
huomioiden. Ei kaikkien tarvitse kisailla verenmaku suussa. Siihen voi osallistua 
rennomminkin mukavana yhteisenä liikunnallisena, tietoa ja taitoa vaativana tapah-
tumana.
Hallituksen tavoitteena on myös järjestää pitkästä aikaa jäsenilleen kerhoretki, 
kohde retkelle muotoutuu suunnitelmien edetessä. 
Myyränmajan talkoilut jatkunevat lumien sulaessa maansiirtotöiden ja pienten huol-
totöiden merkeissä.
Se, miten vuodelta 2020 siirtynyt RUK 100 vuotta ja Hamina Tattoo, sekä tänä 
vuonna 90 vuotta täyttävän Reserviupseeriliiton juhlallisuudet toteutuvat ratkeavat 
lähiaikoina. Toivotaan, että ensi kesänä pääsisimme juhlistamaan näitä merkkipäi-
viä turvallisesti upean kesäisessä Haminassa!
Siihen asti odotellaan positiivisin mielin kesän tuloa ja nautitaan turvallisesti ke-
väästä ja pidentyvistä päivistä. 

Voimia jokaisen päiviin!

Ilkka Rämä 
Kapteeni res. 
Puheenjohtaja
Haminan Reserviupseerikerho ry



HAMINAN RESERVIUPSEERIKERHO RY KEVÄTKOKOUS

Aika Keskiviikko 24.03.2021 klo 18.00 

Paikka Vanha Weteraani

Kokoustilat.

Tilaisuuden avaus Puheenjohtaja Ilkka Rämä

Kokousesitelmä Ei esitelmää 

Kokouskahvit -

Palkitsemiset

KEVÄTKOKOUKSEN ASIALISTA

1. Kokouksen avaus

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja

    kaksi ääntenlaskijaa.

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

4. Hyväksytään kokouksen asialista.

5. Käsitellään yhdistyksen toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2020.

6. Esitellään tilintarkastuskertomus.

7. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä

    vastuuvelvollisille.

8. Päätetään muut hallituksen esittämät sekä jäsenten vähintään seitsemän (7)

    päivää ennen kokousta hallitukselle kirjallisesti käsiteltäviksi esittämät asiat ,

    ei kuitenkaan yhdistyslain 23 pykälässä tarkoitettuja, ellei niitä ole kokouskut-

    sussa mainittu

9.  Kokouksen päättäminen

HUOM ! Kokoukseen tulijat

Vallitsevan coronatilanteen takia toivotaan ennakkoilmoittautumista ja maskin käyt-
töä. 

Paikalle toivotaan saavuttavan kymmentä minuuttia ennen kokouksen alkua.

Toiminta viranomaisohjeistuksen mukaan.

Ennakkoilmoittautumiset: Ilkka Rämä 0400 187 022
rama.ilkka@gmail.com
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RUK:n johtaja esittelyssä      Teksti: Paavo Kriktilä

Eversti Vesa Helminen: 
reserviupseeri on haluttua työvoi-

maa
                                

Korona-ajalle tyypillisesti kohtasin RUK:n joh-
tajan videokokouksessa Teams-alustalla. Kiitän 
Vesa Helmistä positiivisesta suhtautumisesta 
ja aktiivisesta otteesta tähän haastatteluun ja 
lehtijuttuun. Mukavaa huomata, että Varsinais-
Suomesta on saapunut tälle suunnalle avoin ja 
kehityksestä kiinnostunut upseeri. Haastatte-
lumme painopisteenä oli enimmäkseen reser-
viupseerin armeijan jälkeinen elämä sekä tie-
tysti Hamina ja RUK.

Vesa Helminen
1969 Turussa syntynyt, Kaarinan kautta Lietoon pariksi kymmeneksi 
vuodeksi ja sieltä takaisin Kaarinaan päätynyt perheellinen Vesa Helmi-
nen kävi RU-kurssin nro 190, joka totteli nimeä Roihu. Silloin nuori Hel-
minen laskettiin vielä jalkaväkeen ja komppaniaksi valikoitui jo edes-
mennyt Kirves. Sittemmin kadettikoulusta eteenpäin urallaan etenevä 
upseeri syventyi enimmäkseen pst-osaamiseen ja -johtamiseen. 

Mitä jää käteen RUK:sta?
On ymmärrettävää, että everstin arvoon ja RUK:n johtoon edenneellä 
henkilöllä on haastetta erotella omasta varusmiesaikaisesta RUK:sta 
saamaansa hyötyä muutoin kuin armeijauraa peilaamalla mutta Helmi-
nen arvelee, että hän on aikanaan omaksunut kurssiltaan järjestelmälli-
syyttä, asioidenhoitokykyä, johtamiskykyä, sosiaalisia taitoja ja ennen 
kaikkea asennetta: mikään haaste ei ole liian suuri. Yleisesti ottaen hän 
arvelee, että RUK:n käyneet ihmiset työllistyvät hyvin suhteessa mui-
hin. Heidän toiminta- ja vastuunottokykynsä toimivat puolestapuhujina. 
Itse työelämässäkin hahmotuskyky ja aktiivisuus vievät eteenpäin. Ve-
sa Helminen pitäisi mielenkiintoisena, jos RUK:n vaikutuksista 
(hyödyt+haitat) armeijan jälkeisinä aikoina tehtäisiin laajempi tutki-
mus.
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RUK 2021
Nykyinen johtajakoulutus (2020) on muuttunut kokonaisvaltaisempaan 
suuntaan. Menetelmät ja välineet on päivitetty. Siinä missä tekniikka on 
tullut koulutuksen avuksi/välineeksi, on myös varusmiesjohtajan toimin-
takykykoulutusta vahvistettu. Oma ja alaisten fyysinen ja henkinen jak-
saminen on noussut läpileikkaavaksi teemaksi koko varusmieskoulutuk-
sessa ja reserviupseerikurssillakin pyritään vahvistamaan johtajan koko-
naisvaltaisia valmiuksia ylläpitää omaa ja joukkonsa toimintakykyä. Nä-
mä taidot auttavat myös armeijan jälkeen. Aktiivinen oppiminen, muu-
tosten sietäminen ja niihin sopeutuminen vahvistuvat onnistuneella RU-
kurssilla.

RUK ja Hamina
Eversti Helminen kokee Haminan oivallisena paikkana RUK:lle. Historia, 
perinteet ja suurlippu tekevät kunniaa johtajakoululle. Puolustusvoimien 
ja Haminan kaupungin yhteistyö sujuu hyvin ja palvelut ovat lähellä. Ko-
rona-aikana on tietysti ollut haasteita synergiassa. Harjoitusalueetkin si-
jaitsevat kohtuullisen lähellä. Jos jotain, niin julkisia liikenneyhteyksiä 
Haminaan voisi vielä kehittää.

Nykynuoriso sotilasjohtajina

RUK:n kanta uusimpiin reserviupseerikoulutettaviin on ymmärtävä: he 
ovat oman yhteiskuntansa tuotoksia vahvuuksineen ja heikkouksineen. 
Reserviupseerikouluun päätyy heterogeenisen ikäluokan kärki, n. 7-8% 
ikäluokan vahvuudesta. Nykynuoret katsovat maailmaa avarakatseisem-
min, ihmiskäsitys on suopeampi. (Tieto)teknisestä osaamisesta ei ole ol-
lenkaan haittaa asevelvollisuuden suorittamisessa. Vaikka varusmiesten 
fyysinen kunto on vuosien saatossa heikentynyt, varusmiespalveluksen 
aikana pyritään vaikuttamaan heidän kuntoonsa kokonaisvaltaisesti. 
Puolustusvoimat pyrkii osaltaan vahvistamaan koulutettavien fyysistä, 
psyykkistä, sosiaalista ja eettistä kokonaisuutta. Ei siis pidä tuijottaa 
pelkkää Cooperin testin tulosta, vaan arvioida sotilaan yleistä toiminta-
kyvyn kokonaisuutta.

Haminan reserviupseerikerho ja RUK

Kerhomme ja puolustusvoimien välisellä yhteistyöllä on pitkät perinteet. 
Nykyinen RUK:n johtaja on kiinnostunut lisäämään entisestään vuoropu-
helua yli 200 upseerimme osaamiseen ja tietämykseen liittyen. 
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Vesa Helminen tulee mielellään kertomaan ajankohtaisia asioita ker-
homme tapahtumaan ja tutustumaan kerhon jäseniin. MPK voisi luon-
nostaan olla myös yksi yhdistävä tekijä. 

Toimituksen huomio
Haastattelun yhteydessä Vesa Helminen kysyi, miten Haminan Reser-
viupseerikerho on ylläpitänyt jäsentensä rauhan ajan toimintakykyä. 
Saatoin kertoa tietysti korona-ajan haasteista mutta myös (ylpeyttä 
tuntien) uudesta majasta Pyhällössä, Myyrän jotoksesta sekä nuorek-
kaasta hallituksesta ja sen suunnitelmista. Kunhan nujerramme koro-
nan, käymme hyökkäykseen!

   RUK ja RU-kurssin 257 juhla               Kuva: Juha Puustinen
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Nuoli lehti esittelee Haminan Reserviupseerikerhon hallituksen 
uusia jäseniä Teksti: Leonard Laine

Liisa Lappalainen Niinikoski, 27
Mikä on koulutushaarasi ja sotilasar-
vosi?
Olen kurssilta 246 – Petäjä, jossa me tu-
lenjohtajat olimme kärkikomppaniassa. 
Kotiuduin Kainuun prikaatista 2015 toi-
sesta tuliasemapatterista. Sotilasarvoltani 
olen reservin luutnantti.
Missä asut? 
Asumme mieheni ja lapseni kanssa Hami-
nassa. Perheeseen kuuluu myös saksan-
paimenkoira Freya ja kaksi kissaa. Hami-
na on ollut sudeettisavolaiselle hyvä paik-
ka asua, erityisesti arvostan hyviä kunto-
saleja ja koirapuistoja. Kotoisin olen Kiu-
ruvedeltä Pohjois-Savosta. Tänne Hami-
naan muutimme Oulusta mieheni työn pe-
rässä. 

Millainen työhistoria sinulla on?
Voi perustellusti todeta, että monipuolinen. Lukioaikana tuli tehtyä pal-
jon töitä maatalouslomittajana, sen jälkeen tein mitä keksin – töitä kar-
jakkona, ohjaajan sijaisuuksia koulussa ja jos ei muuta niin kuusien is-
tuttamista ja raivaussahan kanssa heilumista. Tulipa oltua messuilla 
esittelemässä tuotteita ja tehtyä keikkoja kehätyttönä. Vaikka se muka-
vaa olikin, koin sisimmässäni olevani teekkari ja niinpä lähdin opiskele-
maan ympäristötekniikkaa. Sitä ei kukaan ole minulle vielä kertonut, et-
tä mitä ympäristöteekkareista tulee isona, mutta ehkäpä aika näyttää. 

Millaisia kokemuksia tai ajatuksia sinulla on reserviupseeritoi-
minnasta?
Pääsin reserviläistoimintaan nopeasti mukaan melko pian kotiutumisen 
jälkeen. Taitojen ylläpitäminen ja uusien hankkiminen on aina hyödyllis-
tä, ja reserviläistoiminnassa on kokemuksieni mukaan todella hyvä il-
mapiiri. Täytyy myöntää, että harmittaa etten lapsen ollessa vielä pieni 
pääse osallistumaan yhtä paljon kuin muutama vuosi sitten, mutta var-
masti sekin aika tulee taas. 
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Leonard Laine, 28
Mikä on koulutushaarasi ja sotilasar-
vosi?
Olen käynyt kurssin 241 (Pohjantähti) 
Kärkikomppaniassa jääkärilinjalla. Johta-
jakauden suoritin loppuun täällä Hami-
nassa Pampyölin kuljetuskomppaniassa. 
Sotilasarvoltani olen vänrikki.

Missä asut? 
Olemme avopuolisoni kanssa aloitelleet 
Mäntlahdessa vanhan hirsitalon kunnos-
tusta kodiksi meille ja kahdelle kissalle. 
Paljon on vielä tehtävää. Juureni ovat 
Nurmijärvellä ja Annu-Riinan täällä Hami-
nassa.

Millainen työhistoria sinulla on?
Valmistuin muutama vuosi sitten äidinkielen ja kirjallisuuden opetta-
jaksi Itä-Suomen yliopistosta Joensuusta. Olen ollut onnekas, että olen 
päässyt heti työnteon makuun ensin sijaisena Pappilansalmen ja nyt 
viranhaltijana Vehkalahden koulussa. 

Millaisia kokemuksia tai ajatuksia sinulla on reserviupseeritoi-
minnasta?
Olen kerhon uusimpia jäseniä ja hallituksessa Kriktilän tallin uusin työ-
juhta. Varusmiespalveluksen jälkeen olen ollut melko passiivinen re-
serviläisasioiden suhteen. Haminaan asettuminen pysyvämmin näyttää 
tarjoavan hyviä tilaisuuksia reserviläistaitojen ylläpitoon. Lähdin mie-
lelläni mukaan toimintaan ja tutustumaan muihin maanpuolustuksesta 
kiinnostuneisiin haminalaisiin. 
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Juha Puustinen, 56
Mikä on koulutushaarasi ja sotilasar-
vosi?
Aloitin varusmiespalvelukseni kesällä 1984 
silloisessa Hämeen Jääkäripataljoonan krh-
komppaniassa Panssariprikaatissa. RU-
kurssini oli 177, Ukkopekka. Krh-
komppanian tulenjohtojoukkueen harjoituk-
set saatiin tuona talvena pitää monesti hy-
vin reippaassa pakkaskelissä. Koulutuksen 
tuomia taitoja sain soveltaa kokelasaikana 
Hämeen Jääkäripataljoonan aliupseerikou-
lussa kouluttajana. Sotilasarvoltani olen 
luutnantti.

Missä asut?
Olen syntynyt Helsingissä ja asunut pitkään muun muassa Jyväskyläs-
sä. Haminaan muutimme vuonna 1998. Asun Salmenkylässä vaimoni ja 
nuorimman tyttäreni kanssa. Kaksi vanhempaa lasta elävät jo omaa 
elämäänsä muualla Suomessa. Tärkeisiin harrastuksiini kuuluvat pyöräi-
ly eri muodoissaan ja retkeily.

Millainen työhistoria sinulla on?
Olen opiskellut iktyonomiksi ja työskennellyt kalatalousneuvojana silloi-
sen Keski-Suomen läänin alueella. Tämän jälkeen muutin Haminaan 
suorittamaan neljän vuoden puuveneartenomin opintoja. Valmistumisen 
jälkeen toimin pitkään puuvenealan yrittäjänä. Vuonna 2011 aloitin työt 
Suomen merimuseossa päävastuualueenani Kansallismuseon vene- ja 
laivakokoelman ylläpito ja kunnostus. Päätyöni ohessa olen edelleen 
tehnyt jonkin verran veneenveistotöitä sivutoimisesti.

Millaisia kokemuksia tai ajatuksia sinulla on reserviupseeritoi-
minnasta?
Uskon että nykyisessä muuttuvassa maailmassa reserviupseeritoimin-
nan arvot ovat sellaisia, jotka haluan itse jakaa. Olen Haminan reser-
viupseerikerhon melko uusi jäsen; takana on parisen vuotta jäsenyyttä.  
Olen motivoitunut oppimaan vielä uusia taitoja ja tutustumaan saman-
henkisiin ihmisiin. 
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Haminan talvi 7.3.2021    Kuvat: Tapani Salmenhaara
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Huom !
Haminan Reserviupseerikerhon on Face-
bookissa: 

https://www.facebook.com/
haminanreserviupseerikerho

Haminan Reserviupseerikerho ry 2021 

c/o Ilkka Rämä 

Tuomponraitti 4 

49400 HAMINA

Haminan Reserviupseerikerho toimi- ja vastuuhenkilöt 2021

Puheenjohtaja Kapteeni Ilkka Rämä 0400 187 022
rama.ilkka@gmail.com

Varapuheenjohtaja Kapteeni Paavo Kriktilä
pkriktila@yahoo.com 

Sihteeri Luutnantti 
Liisa Lappalainen Niinikoski 
liisa.niinikoski@gmail.com

Ampuma- ja Kapteeni Kalle Kangas       0400 880 858 

urheilu-upseeri kangas.kalle58@gmail.com

Nuoli-lehden vastaava Vänrikki Leonard Laine

toimittaja laineenleksa@gmail.com

Haminan Aila Sahala 040 514 7269 

Maanpuolustusnaiset ry aila.sahala@pp1.inet.fi 

Puheenjohtaja

_________________________________________________________

https://www.facebook.com/haminanreserviupseerikerho
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Oma Säästöpankki, Hamina Satamakatu 11, 49400 Hamina,  puh. +358 20 7640600
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